
 
Ministero dell’Istruzione, Università e della Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOSISIO PARINI 
VIA APPIANI N. 10 - 23842 BOSISIO PARINI (LECCO) 

 C.M. LCIC81000X    COD. FISCALE 82003400130 
TEL. 031/358 05 90 FAX 031/865440  E-mail: lcic81000x@istruzione.it  - Sito: www.comprensivobosisio.edu.it 

 

Bosisio Parini,06 dicembre 2019 

 

          Agli Atti 

          All’Albo 

 

 

OGGETTO: Determina a contrarre per compenso esperto Progetto Teatrale  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Regolamento di contabilità DI 129 del 28/08/2018;  

 

Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii;  

 

Vista la Circolare n. 2/2008 della Funzione Pubblica;  

 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta formativa;  

 

Considerato che, nell’ambito del progetto è previsto un percorso teatrale che si sviluppa in 10 

lezioni da parte della signora Francesca Butti, denominato “I sogni di Leonardo”, per tutte le classi 

della scuola primaria “Italo Calvino” dal 11 febbraio 2020; 

Considerato che per la specificità e l’unicità della figura professionale dell’esperto, che risponde 

pienamente agli obiettivi e le finalità del progetto, che svolge da anni questo progetto in molte altre 

scuole della Lombardia, si rende necessario individuarlo  intuitu personae, così come previsto dalla 

legge; 

 

Visto il preventivo di spesa inviato dalla Signora Francesca Butti; 

 

DETERMINA 

 

- di addivenire alla stipula di un contratto di prestazione d’opera intellettuale con la signora 

Francesca Butti per l’affidamento dell’incarico di esperta nell’ambito del progetto teatrale “I sogni 

di Leonardo” per gli alunni della Scuola Primaria “Italo Calvino” 

 

- il compenso totale, di euro 4.000,00 , comprensivo di tutti gli oneri di legge, sarà imputato al 

progetto A 2- 8( Progetto Teatro Lionardo) del Programma Annuale che presenta la copertura 

finanziaria. 


         Il Dirigente scolastico 

         Dott.ssa Orsola Moro 

LCIC81000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007317 - 06/12/2019 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da MORO ORSOLA

http://www.comprensivobosisio.edu.it/

		2019-12-06T13:05:25+0100
	Moro Orsola




